Российская Федерация
Ростовская область

Орловский район

муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Администрация Волочаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2018
                                  № 44
п. Волочаевский

Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» за 2017 год
В соответствии с постановлением Администрации Волочаевского сельского поселения от 01.02.2018 № 17 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Волочаевского сельского поселения», Администрация Волочаевского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной     программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельско-хозяйственной продукции, сырья и продовольствия», по результатам за 2017 год, утвержденной постановлением Администрации Волочаевского сельского поселения от 06.11.2015 № 218 согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Волочаевского сельского поселения                                                 Н.А.Дреева

Приложение
к постановлению Администрации
 Волочаевского сельского поселения
от 15.03.2018 №44
Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Волочаевского сельского поселения
«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» за 2017 год
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая
 дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета сельского поселения  на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Устойчивое развитие территории Волочаевского сельского поселения  на 2015-2017 годы и плановый период до 2020 года»

	1.1
	Основное мероприятие 1.1

Расчет схемы газификации
	Глава  Администрации Волочаевского сельского поселения

Н.А. Дреева
специалист первой категории

 Е.А. Молчанова
	создание благоприятных условий для жизнедея​тельности сельского насе​ления и привлечения ин​вестиций в агропромыш​ленный комплекс.

Повышение уровня соци​ально-инженерного обуст​ройства в сельской мест​ности, в том числе обеспе​ченности газом.
	весь период

	0,0
	0,0
	-

	Итого по муниципальной программе
	Глава  Администрации Волочаевского сельского поселения

Н.А. Дреева

специалист первой категории

 Е.А. Молчанова

	0,0
	0,0
	-

<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.

Таблица 11

Сведения

об использовании областного бюджета, федерального бюджета, бюджета сельского поселения

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Волочаевского сельского поселения

«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» за 2017 год
	Статус
	Наименование
муниципальной
 программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
	Источники финансирования
	Объем
расходов, предусмотренных муниципальной программой
(тыс. руб.)
	Фактические
расходы
(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная
программа
	«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»
	всего
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	бюджет  сельского поселения
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	«Устойчивое развитие территории Волочаевского сельского поселения  на 2015-2017 годы и плановый период до 2020 года»
	всего
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	бюджет сельского поселения
	0,0
	0,0

35
3